Notabilium.

- Emphyteutarum Ecclesiarum quæstio, ad quem iudicem spectat. p.105.n.7
 Emphyteuta tenetur ad tributum, etiam si secerit pastrum, quod dominus teneatur ad illud. p.147.n.19
 Emphyteuta, vslufructarius, & similes aequiparantur in materia deteriorationis. p.15.n.26
 Emphyteuta ut cadat ob deteriorationem, tria requiruntur. p.14.n.22
 Emptionis verbum intelligitur de perfecta. p.188.n.2
 Emptori de facto expulso non datut euictio, nisi facta denunciatione. p.334.n.19
 Emptor partis fundi non potest transire per aliam partem, ut prius. p.304.n.9
 Emptor animalium non debet decepi ignorantia, vel caliditate vendoris. p.416.n.6
 Emptor in totum potest recedere à contractu, si venditis pluribus rebus eiusdem officij, vna sit vitiosa. p.417.n.17
 Emptor rei vitiæ non retrahit pretium, si vitium sit leue. p.327.n.2
 Emptor si non aduertit vitium rei patens, an habeat actionem. p.328.n.12
 Emptor tenetur appellare euictos sibi re vendita. p.334.n.20
 Emptor fructuum Ecclesiarum an teneatur ad gabellam. p.136.n.7
 Emptor si alteri vult vendere, soluit gabellam. ibid. n.12
 Emptor stante legatione potest iustum pretium supplere, vel recedere à contractu. p.214.n.10
 Enunciatio duorum instrumentorum facit fidem etiam non in antiquis. p.141.n.5
 Enunciatio quando probet agnationem, & quomodo in antiquis, & in recentibus. p.142.n.10
 Episcopi, & ordinarij possunt creare notarios. p.287.n.14
 Episcopi expressio continet etiam eius Vicarium. p.128.n.25
 Episcopi litteras familiaritatis habentes non gaudent cius foro. p.129.n.40
 Episcopi non possunt date possessionem rerum laicalium. p.261.n.44
 Episcopi non tenentur brachium sacerdotale inuocare, cum possint ex se executiones facere. p.259.n.26
 Episcopi Notarius, fiscalis, executores gaudent priuilegio fori. p.128.n.34
 Episcopi palatum gaudet immunitate Ecclesiarum, & quando. p.61.n.7
 Episcopi palatum absque oratorio gaudet immunitate Ecclesiarum. p.424.n.14
 Episcopi possunt carceri tradere laicos ratione delicti. p.160.n.37
 Episcopi scriptura est semper priuata extra officium suum, & non probat, nisi recognoscatur. p.419.n.33
 Episcopi sunt similes praetoribus. p.283.n.13
 Episcopi synodus est perpetua. ibid. n.9
 Episcopi tenentes familiam armatam habeantur in maiori honore. p.259.n.27
 Episcopi titulares non puniunt eorum familiares, sed Ordinarij. p.128.n.19
 Episcopi titularis dominus an gaudeat immunitate. p.61.n.10
 Episcopi dignitati datur, ut familia eius gaudeat foro. p.128.n.18
 Episcopus an possit